PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH TRÀNG LƯƠNG              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số: 25 /CTr-THTL                    Đông Triều, ngày 05tháng 03 năm 2019

I. Trọng tâm:

  - Tổ chức hoạt động Thi đua dạy tốt, học tốt chào mừng ngày quốc  tế phụ

nữ 8/3

  -  Thi giữa học kì II năm học 2018-2019.

II. Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung công tác Bộ phận/Người thực hiện

01-07/03 -Tiếp tục ôn luyện cho học sinh tham gia giao lưu

Olympic Tin học thị xã Đông Triều.

BGH+NV

08/03
-Tổ chức kỷ niệm ngày Quốc tế PN 08/03

BGH+NV

09-15/03 -Tổ chức tập huấn cho cán bộ, giáo viên, trong nhà

trường môn Âm nhạc và HĐGD ngoài giờ lên lớp.

- Duy trì sĩ số, nề nếp các lớp

BGH+GV+HS

16-21/03 - Nộp sản phẩm giao lưu, giới thiệu về Di tích lịch

sử địa phương.

-Dự thi viết chữ đẹp cấp thị xã .

-BGH+GV

GV+HS

22-25/03 - Kiểm tra toàn diện 02 giáo viên Đ/c : Nguyễn Thị

Tân, Đ/c NGuyễn Văn Huy

- Dự thi viết chữ đẹp cấp thị xã .

-Đ/c : Nguyễn Thị Tân,

Đ/c: Nguyễn Văn Huy

- BGH+GV+HS

26/03 - Tổ chức, đoàn thể tổ chức các hoạt động kỉ niệm

ngày thành lập Đoàn 26/3.

- Tổ chức ngày Hội thiếu nhi vui khỏe

-BGH+GV+HS

-BGH+GV+HS

27-29/03 - Tổ chức kiểm tra giữa kì II năm học 2018- 2019

- Hoàn thành  BC Đề nghị công nhận TV chuẩn

- BGH+GV+HS

-Đ/ c Nguyễn Thị Quyên

      Nơi nhận:                                                                            HIỆU TRƯỞNG

      - Các bộ phận (t/h);

      - Trang TTĐT trường;

      - Lưu.

                            Trần Văn Toán

		2019-03-05T13:33:21+0700
	Việt Nam
	Trường Tiểu học Tràng Lương<thtrangluong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-03-05T13:33:38+0700
	Việt Nam
	Trường Tiểu học Tràng Lương<thtrangluong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!